
Włoszczowa, 2021-09-17 

FIP.271.1.4.2021.AS7 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.).  

informuje, iż w dniu 17.09.2021 r. o godzinie 12:15  przystąpiono do czynności otwarcia ofert w postępowaniu pn.  Modernizacja i przebudowa 

dróg i chodników oraz przebudowa przepustów Część 1: Modernizacja i przebudowa dróg i chodników na terenie Gminy Włoszczowa Część 

2: Przebudowa przepustów na drodze dojazdowej do oczyszczalni ścieków we Włoszczowie oraz  w miejscowości Silpia Łącznie wpłynęły 2 oferty, 

z tym, że oferta nr 2 Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Łukasza Tarnowskiego z siedzibą Radków 27, 29-135 Radków wpłynęła w dniu 

17.09.2021r. o godz. 12:00:23 czyli po terminie składania ofert. 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

[ zł brutto] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1. 

Zakład Budowlano-Drogowy 'Dukt ' 

Spółka z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

Część 1 – 2 086 641,09 zł Część 1 – 5 lat 
 

Część 1 – 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Łukasz Tarnowski  

Radków 27 

29-135 Radków 

Część 2 – 350 000,00 zł Część 2 – 3 lat Część 2 – 60 dni 

 

Zatwierdził:  

/-/Włodzimierz Rak 

 

 


